PAGE
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.07.2017   № 105
п.г.т. Мартюш

О назначении ответственных за содержание автомобильных дорог местного значении и обеспечение безопасности дорожного движения на территории Каменского городского округа
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, выполнения требований Федерального закона №196 – ФЗ от 10.12.1995 г. «О безопасности дорожного движения»; Федерального закона №257 – ФЗ от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского городского округа
1. Руководителей территориальных органов Администрации Каменского городского округа назначить ответственными за содержание автомобильных дорог местного значения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, на подведомственной территории.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетике и связи С.Ю. Егорова.
Глава городского округа                                                             С.А. Белоусов